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בחוות 'בין השיטין', מושב חצבה, בערבה התיכונה, מזמינים לאטרקציה ייחודית, המאפשרת למבקרים להכיר את חיי
החקלאות בערבה ולטעום מהתוצרת החקלאית המשובחת

Categories: כחול לבן, ראשי
Tag: 'בין השיטין'

הנה רעיון לבילוי משפחתי קצת אחר. בחוות 'בין השיטין', מושב חצבה, בערבה התיכונה, מזמינים לאטרקציה ייחודית,
המאפשרת למבקרים להכיר את חיי החקלאות בערבה ולטעום מהתוצרת החקלאית המשובחת.

חוות 'בין השיטין', במרחב פתוח, מתפרשת על פני 7 דונם, בה מגוון גידולים, המטופחים באמצעות הידע והטכנולוגיות
הייחודיות לערבה. החווה הוקמה ועוצבה תוך שימת דגש על הפרטים הקטנים, שיעניקו חוויית ביקור מושלמת בשדה

חקלאי מרהיב ואמתי. חוות 'בין השיטין', מנגישה את חקלאות הערבה למבקרים בחווה, לחוש ולהתנסות בעמל הכפיים
ובעבודה החקלאית.
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במסגרת הסיור מתקיימת הדרכה בקפסולות באוויר הפתוח, שאורכה כשעה וחצי, הכוללת: הסבר על החווה ומגוון
הגידולים בה, התנסות בעבודת השדה המאפשרת לחוות את עבודת האדמה ולהיות חקלאים ליום אחד, קטיף, שתילה,

הדלייה, סידור טפטפות, אריזת התוצרת וטעימת הירקות ישר מהשיח לצלחת.

מיכל מלצר ויותם גולן מחוות בין השיטין. צילום אפרת פרנקשטיין
בחווה ניתן גם לרכוש סל ירקות. שוק מקומי - בכל יום שישי בבוקר, בין השעות 8:30-10:00 מתקיים שוק מקומי,

.Take Away -למכירת התוצרת החקלאית ולקפה ומאפה

בנוסף, מציעים בחווה הרצאות ומפגשי שיח עם חקלאים, סדנאות שף וארוחות למשפחות גרעיניות.

עמותת 'בין השיטין' הוקמה בשנת 2009, שנת ה- 50 להתיישבות בערבה, על ידי בני הדור השני בערבה. חזון העמותה
הוא להיות ארגון מוביל בתהליך פיתוחה וחיזוקה של ההתיישבות בערבה התיכונה באמצעות פיתוח והפעלת תכניות
חינוכיות-ציוניות לצעירים בערבה. מאז היווסדה הקימה ומפעילה העמותה שלוש מכינות קדם צבאיות ואת פרויקט

"עבודה עברית" לצעירים אחרי צבא.

מחיר לאדם (מגיל 3) - 27 שקלים.

הסיורים מתקיימים בימים- א'-ו', בשעות- 9:30 ו- 12:30.

הפעילות מתקיימת על פי הנחיות התו הסגול.

לפרטים ותיאום פעילות בחוות 'בין השיטין' - מיכל - 050-7965887

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

